
 

TRA7895.b.cz 20240610 

TRA7895 

 

 
 

 

Postup: 

1. Vyjměte z vozu dva přední a dva zadní tlumiče. 

2. Odstraňte pružiny ze všech čtyř tlumičů. 

3. Vyměňte 30wt olej v předních a zadních tlumičích za 

40wt olej (díl č. 5033, prodává se samostatně) pro 

optimální výkon odpružení. Naplňte tlumiče 100% 

olejem, který pomůže prodloužit životnost těsnění. Při 

přidávání tlumicího oleje nezapomeňte nechat uniknout 

případné vzduchové bubliny. 

4. Nainstalujte pružiny na všechny čtyři tlumiče. 

5. Znovu namontujte přední a zadní tlumiče na vozidlo. 

6. Nastavte horní úchyty pružin tak, aby přední a zadní 

hnací hřídele seděly v jedné rovině. Nastavujte držáky 

pružin po dvojicích, stejnou měrou pro oba přední a oba 

zadní tlumiče. 

 

Náhradní díly: 

7856 Traxxas pružina tlumiče GTX #1.346 (2) 7894 Traxxas rameno podvozku dolní levé černé 

7892 Traxxas rameno podvozku horní černé 7894G Traxxas rameno podvozku dolní levé zelené 

7892G Traxxas rameno podvozku horní zelené 7894R Traxxas rameno podvozku dolní levé červené 

7892R Traxxas rameno podvozku horní červené 7894T Traxxas rameno podvozku dolní levé oranžové 

7892T Traxxas rameno podvozku horní oranžové 7894X Traxxas rameno podvozku dolní levé modré 

7892X Traxxas rameno podvozku horní modré 7896 Traxxas hřídel CVD 190.3mm 

7893 Traxxas rameno podvozku dolní pravé černé 7897 Traxxas ojnička řízení (2) 

7893G Traxxas rameno podvozku dolní pravé zelené 7897A Traxxas spojovačka řízení hliníková černá (2) 

7893R Traxxas rameno podvozku dolní pravé červené 7897G Traxxas spojovačka řízení hliníková zelená (2) 

7893T Traxxas rameno podvozku dolní pravé oranžové 7897R Traxxas spojovačka řízení hliníková červená (2) 

 

Samopojistná matice (M4) 

Píst 

Podložka (4x8mm) 

Pouzdro 

O - kroužek 

X - kroužek 

Segrovka 

Spodní uzávěr tlumiče 

Pístnice 

Tlumící člen 

Miska 

Koncovka pístnice 

Kulový čep 

Kulový čep 

Hlava tlumiče 

Membrána 

Stavěcí matice  

pružiny 

Válec 

Pružina 

        Tip: Při montáži sady odpružení X-Maxx 

WideMAXX vám pomohou náhledy dodané s vozidlem.  




